АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» ноября 2024 г. № 3233

г. КОТЛАС

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства, расположенных на

территории городского округа Архангельской области «Котлас»,
утвержденный постановлением администрации городского округа

«Котлас» от 10.06.2022 № 1128

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

с законодательством Российской Федерации, в соответствии с письмом Министерства

строительства и архитектуры Архангельской области от 25.10.2024 № 201/4573 о

сокращении продолжительности инвестиционно-строительного цикла, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу подпункты 2 и 3 пункта 2.6.2

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства, расположенных на территории

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденного постановлением

администрации городского округа  «Котлас» от 10.06.2022 № 1128.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                      А.А. Бурбах